
 

Uchwała Nr XXVII/202/05 
Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 3 marca 2005 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXI/194/01 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 10 maja 2001 r. 

w sprawie określenia standardu, przeznaczenia i zasad nabywania aparatury i 
sprzętu medycznego przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Gostyniu. 

 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym      
( tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami ) oraz art. 42 ustawy z dnia 30 
sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 ze zmianami) 
 
 
 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W § 4 uchwały Nr XXXI/194/01 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 10 maja 2001 r. w sprawie 
określenia standardu, przeznaczenia i zasad nabywania aparatury i sprzętu medycznego przez 
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Gostyniu kwotę „3 000,00” zastępuje się 
kwotą „6 000,00”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


